
Plán veřejných konzultací (povinná příloha žádosti o grant)
Výzva Podpora zapojení občanů do rozhodovacích procesů a veřejných konzultací v rámci 
programu Řádná správa věcí veřejných (MGS1)

Žadatel: uveďte název žadatele
Název projektu: uveďte název projektu

Vymezení konkrétního obsahu participace veřejnosti:
Popište, jaký konkrétní problém má projekt řešit. Co je předmětem participace veřejnosti? Jaká 
témata mají být v rámci participace řešena?

Cíle participace:
Popište, jaký je cíl participačních aktivit v kontextu zvoleného tématu. 

Určení aktérů:
Popište, jaké skupiny budou do participačních aktivit zapojeny. Jak bude probíhat mapování či 
definování možných účastníků k zapojení? Jakým způsobem dojde k výběru aktérů? 

  Výběr a popis vhodné metody/vhodných metod participace:
Popište, jaké metody participace budou v rámci projektu uplatněny. Budou využívány kapacity 
externích konzultantů nebo bude realizováno za využití vlastních kapacit?

Indikativní časový plán aktivit (po čtvrtletích):
Uveďte indikativní časový plán v členění po čtvrtletích.

 

Shrnutí komunikační strategie:
Popište, jakým způsobem budete komunikovat se zapojenými aktéry. Komunikační strategie by 
měla obsahovat alespoň metodu oslovení cílových skupin, předpokládaný dopad použitých 
komunikačních nástrojů a případně další relevantní informace.



Poznámky, další údaje:
V případě, že byste k Plánu veřejných konzultací rádi ještě něco dodali, použijte místo pro 
poznámky a další údaje. Pole může zůstat prázdné. 


